
 

Dřevoterm, s.r.o. 
Březová 60 
549 83 Meziměstí 
tel:  +420 491 509 011, fax: +420 491 509 024  
e-mail: pavon@pavon.cz, info@drevoterm.cz 
www.pavon.cz  M03-01 

P A V O N  –  D O M O V  V E  V A Š E M  B Y T Ě  
 

 

 

ZÁRUČNÍ LIST 
 
 

Výrobek:  

 

 

Číslo zakázky / datum prodeje: 

 

 

Datum montáže / uvedení do provozu: 

Razítko a podpis výrobce: 

 

 

 

 

 

 

Odbornou montáž / uvedení do provozu provedl 
(razítko a podpis): 

 

 

Informace o záručních podmínkách 
Společnost Dřevoterm, s.r.o. poskytuje konečnému 
spotřebiteli záruku za jakost výrobku. Záruka se 
vztahuje na vady zakoupeného výrobku, které se 
projeví v záruční době. V souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2019 Sb., občanského 
zákoníku, je délka záruční doby 24 měsíců. 
 
  
Záruka se nevztahuje na:  
 Poškození výrobku způsobená chybnou nebo 

neodbornou montáží, nedodržením návodu na 
montáž výrobku nebo dalšími úpravami výrobku. 

 Poškození způsobená použitím výrobku k jinému 
účelu než k jakému je určen a který je popsán 
v přiloženém návodu k použití. 

 Znečištění stínicí textilie během používání nebo 
v průběhu instalace výrobku. 
 

 

 
 Poškození výrobku způsobená nevhodnou 

údržbou nebo čistěním. 
 Poškození způsobená použitím výrobku mimo 

interiér. 
 Poškození způsobená ohněm, vodou, statickou 

elektřinou, přepětím v elektrorozvodní síti, 
nehodou, mechanickým poškozením či nesprávnou 
manipulací s výrobkem. 

 Vady výrobku způsobené používáním tohoto 
výrobku v prašném, znečištěném, agresivním, 
zakouřeném či jinak nevhodném prostředí. 

 
Záruka se rovněž nevztahuje na opotřebení výrobku 
nebo jeho částí běžným užíváním (např. drobné 
odchylky barevnosti stínicí textilie, vybití akumulátoru 
motoru z důvodu používání rolety, snížení kapacity 
akumulátoru motoru apod.)  
 
 


